
UCHWAŁA NR LXVII/930/23 
RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU 

z dnia 20 grudnia 2023 r. 

w sprawie wyrażenia zgody na utworzenie i przystąpienie do spółdzielni energetycznej o nazwie 
„Spółdzielnia Energetyczna Powiatu Kluczborskiego” z siedzibą w Kluczborku 

Na podstawie art. 7 ust. 1 pkt 3 oraz art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. f ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (Dz. U. z 2023 r. poz. 40 z późn. zm.) w związku z art. 2 pkt 33a oraz art. 38c, 38e i 38f  ustawy 
z dnia 20 lutego 2015r. o odnawialnych źródłach energii (Dz. U. z 2023 r. poz. 1436 z późn. zm.), Rada 
Miejska uchwala, co następuje: 

§ 1. Wyraża się wolę i zgodę na utworzenie i przystąpienie Gminy Kluczbork do spółdzielni 
energetycznej o nazwie „Spółdzielnia Energetyczna Powiatu Kluczborskiego” z siedzibą w Kluczborku. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Kluczbork 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Kluczborku 

 
 

Janusz Kędzia 

 

Id: 8EA86835-FBFA-4742-99DD-89D216DCE1C9. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR LXVII/930/23 RADY MIEJSKIEJ W KLUCZBORKU z dnia 20 grudnia 2023 r.
	§ 1
	§ 2
	§ 3


		2023-12-21T12:06:13+0100




